
У К Р А Ї Н А  
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

26 травня 2021 року 7 сесія 8 скликання

РІШЕННЯ №400

Про реорганізацію закладів загальної середньої освіти 
Літинської селищної ради Вінницької області

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного Кодексу 
України, Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Закону України «П ро . державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», рішення 6 сесії 
Літинської селищної ради 8 скликання від 18 травня 2021 року № 376 «Про 
затвердження плану модернізації та розвитку мережі закладів загальної 
середньої освіти Літинської селищної ради», з метою забезпечення умов для 

“рівного доступу осіб до якісної освіти, раціонального і ефективного 
використання наявних ресурсів у галузі освіти, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Латинська селищна рада:

ВИРІШИЛА:

1.Реорганізувати Дяковецький навчально-виховний комплекс (середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад) 
ім. М.1І.Стельмаха Літинської селищної ради Вінницької області 
(кодЄДРі ІОУ-26234557) шляхом перетворення в Гімназію ім. М.П.Стельмаха 
с. Дяківці Літинської селищної ради Вінницької області із структурним 
підрозділом -  дошкільне відділення.

2.Реорганізувати Навчально-виховний комплекс (середня загальноосвітня 
школа І-III ступенів -  дошкільний навчальний заклад) с. Малинівка 
Літинської селищної ради Вінницької області (код ЄДРПОУ-26234114) 
шляхом перетворення в Гімназію с. Малинівка Літинської селищної ради 
Вінницької області із структурним підрозділом -  дошкільне відділення.

3.Затвердити статути Гімназії ім. М.П.Стельмаха с. Дяківці Літинської 
селищної ради Вінницької області та Гімназії с. Малинівка Літинської 
селищної ради Вінницької області у новій редакції (додається).

4.Визначити Гімназію ім. М.П. Стельмаха с. Дяківці Літинської селищної 
ради Вінницької області правонаступником Дяковецького навчально- 
виховного комплексу (середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  
дошкільний навчальний заклад) ім. М.ГІ. Стельмаха Літинської селищної 
ради Вінницької області (код ЄДРПОУ-26234557).

5. Визначити Гімназію с. Малинівка Літинської селищної ради Вінницької 
області правонаступником Навчально-виховного комплексу (середня



загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад) 
с. Малинівка Літинської селищної ради Вінницької області (код ЄДРПОУ- 
26234114).

6.Встановити строк заявления кредиторських вимог при реорганізації 
шляхом перетворення до Дяковецького навчально-виховного комплексу 
(середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний 
заклад) ім. М.П. Стельмаха Літинської селищної ради Вінницької області 
(код ЄДРПОУ-26234557) та Навчально-виховного комплексу (середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад) 
с. Малинівка Літинської селищної ради Вінницької області (код ЄДРПОУ- 
26234114) терміном два місяці з часу оприлюднення відповідного 
оголошення.

7. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради:
7.1. Забезпечити дотримання трудового законодавства під час реорганізації 

шляхом перетворення закладів загальної середньої освіти.
7.2. Попередити керівників закладів освіти, що реорганізовуються, про 

істотну зміну умов праці.
7.3. Утворити комісії з реорганізації шляхом перетворення Дяковецького 

навчально-виховного комплексу (середня загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів -  дошкільний навчальний заклад) ім. М.П. Стельмаха Літинської 
селищної ради Вінницької області (код ЄДРПОУ-26234557) в Гімназію 
ім. М.П. Стельмаха с. Дяківці Літинської селищної ради Вінницької області 
та Навчально-виховного комплексу (середня загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів -  дошкільний навчальний заклад) с. Малинівка Літинської 
селищної ради Вінницької області (код СДРПОУ-26234114) в Гімназію 
с. Малинівка Літинської селищної ради Вінницької області.

7.4 Доручити керівникам вище вказаних закладів освіти подати відповідні 
документи для державної реєстрації змін до відомостей, які містяться в СДР.

8. Керівникам закладів загальної середньої освіти, що реорганізовуються, 
попередити працівників про зміну істотних умов праці в строки, визначені 
законодавством України.

9. Закріпити територію обслуговування за Гімназією ім. М.П.Стельмаха із 
структурним підрозділом -  дошкільне відділення с. Дяківці Літинської 
селищної ради Вінницької області села: Дяківці, Гавришівка.

10.Закріпити територію обслуговування за Гімназією із структурним 
підрозділом -  дошкільне відділення с. Малинівка Літинської селищної ради 
Вінницької області села: Малинівка, ГІетрик, Вишенька, Балин.

11. Дане рішення вступає в силу з 01 липня 2021 року.
12.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 
відродження, молодіжної иолі'іики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства та соціального з а х и с  і у'' ( га х а р е в и ч В.М.).

Селищний голова Анатолій БИЧОК


